

(上接A15版)

表3-27 截至2015年9月末发行人主要持有金融股权投资情况

| 被投资单位 | 期末余额 | 持股比例 |
|--------------------|-------|--------|
| 国开证券股份有限公司 | 17.37 | 22.34 |
| 西藏东方财富信息股份有限公司 | 2.50 | 2.50 |
| 神州国旅(集团)股份有限公司 | 3.20 | 6.44 |
| 神州中国旅行社 | 0.85 | 2.20 |
| 国投创新(北京)投资基金有限公司 | 1.00 | 0.07 |
| 北京国投创业股权投资基金(有限合伙) | 0.67 | 12.00 |
| 广西投资集团融资租赁有限公司 | 2.00 | 100.00 |
| 南宁市广佛(南宁)融资租赁有限公司 | 0.00 | 100.00 |
| 广西北投融资租赁有限公司 | 0.00 | 100.00 |
| 合计 | 31.05 | — |

(3)小额贷款
广西广佛(南宁)融资租赁有限责任公司成立于2013年8月8日,注册资本30元,其中广佛投资集团有限公司持股50%,广西投资集团建设开发有限公司持股50%10%,广佛合资产定位为“三次”中小企业、小体工商户、业务具有“小额、分散”的特点,广佛合主营业务包括:在辖区内办理各项小额贷款;开展小额信贷咨询、担保、财务咨询业务以及其他投融资服务;为广佛合客户提供信贷、担保、保理、资产证券化服务;打造或参与管理创新的金融服务平台。截至2015年6月末,广佛合共发放贷款48笔,累计发放贷款余额4,420.17万元,2015年1-6月及2015年1-6月,广佛合分别实现营业收入138.00万元、4,080.61万元和1,100.62万元。

| 项目 | 2015年度 | 2014年度 | 2013年度 |
|----------|----------|--------|--------|
| 一、主营业务收入 | 4,080.61 | 13,114 | 13,114 |
| 利息收入 | 4,080.61 | 13,114 | 13,114 |
| 其他业务收入 | — | — | — |
| 营业成本 | — | — | — |
| 营业税金及附加 | — | — | — |
| 期间费用 | 4,080.61 | 13,000 | 13,000 |

也体现为,金融业务是发行人发展股权、债权类资产收购的重要战略之一,发行人使用闲置货币资金持有较多金融资产以合理规避风险,未来随着金融业务的发展,该部分货币资金将用于发行人合并报表后,发行人资产和负债规模将得到大幅上升,盈利能力将进一步提高。

广佛合财务报表与发行人财务报表有关分析数据列示如下:广佛合财务报表与发行人财务报表对比数据如下表所示:

| 项目 | 2015年1-9月 | 2014年度 | 2013年度 |
|---------------------------|---------------|---------------|---------------|
| 一、经营活动产生的现金流量: | — | — | — |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 5,699,171.65 | 6,833,030.97 | 5,521,093.46 |
| 客户存款和同业存放款项净增加 | 1,368,422.16 | 479,185.89 | 28,560.63 |
| 向中央银行借款净增加额 | — | — | — |
| 向其他金融机构拆入资金净增加 | — | — | — |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 1,300.47 | 942.00 | — |
| 经营活动现金流入小计 | 7,067,894.28 | 7,313,158.86 | 5,549,654.09 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | — | — | — |
| 支付给职工以及为职工支付的现 | — | — | — |
| 支付的各项税费 | — | — | — |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 619,262.76 | 1,188,679.99 | 465,437.30 |
| 经营活动现金流出小计 | 7,069,156.01 | 7,079,859.77 | 5,660,364.76 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 596,013.13 | 713,216.26 | 21,490.62 |
| 二、投资活动产生的现金流量: | — | — | — |
| 收回投资收到的现金 | 404,827.97 | 1,396,904.94 | 764,146.96 |
| 取得投资收益收到的现金 | 196,234.08 | 88,734.36 | 36,362.33 |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 7,790.51 | 2,605.36 | 371.08 |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现 | — | — | — |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | 26,997.28 | 36,303.69 | 42,543.67 |
| 投资活动现金流入小计 | 577,849.61 | 1,524,729.23 | 843,960.03 |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 | — | — | — |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现 | — | — | — |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | — | — | — |
| 投资活动现金流出小计 | — | — | — |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 577,849.61 | 1,524,729.23 | 843,960.03 |
| 三、筹资活动产生的现金流量: | — | — | — |
| 吸收投资收到的现金 | 547,542.68 | 67,744.03 | 209,500.72 |
| 其中:子公司吸收少数股东投资 | — | — | — |
| 发行债券收到的现金 | 547,542.68 | 67,744.03 | 209,500.72 |
| 取得借款收到的现金 | 1,728,830.73 | 2,210,617.22 | 1,069,450.65 |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | 1,003,160.20 | — | — |
| 筹资活动现金流入小计 | 3,279,373.61 | 2,278,361.25 | 1,279,451.37 |
| 偿还债务支付的现金 | 3,184,487.59 | 3,233,477.21 | 2,296,933.89 |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现 | 1,512,744.61 | 1,526,660.31 | 1,166,438.16 |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | — | — | — |
| 筹资活动现金流出小计 | 4,697,232.20 | 4,760,137.52 | 3,463,372.05 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | -1,417,858.59 | -2,481,816.27 | -2,183,920.68 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 74,004.22 | 74,105.26 | 74,529.97 |
| 期初现金及现金等价物余额 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 1,074,004.22 | 1,074,105.26 | 1,074,529.97 |

广佛合财务报表与发行人财务报表有关分析数据列示如下:广佛合财务报表与发行人财务报表对比数据如下表所示:

| 项目 | 2015/3/31 | 2014/12/31 | 2013/12/31 | 2012/12/31 |
|------------------------|--------------|--------------|--------------|------------|
| 流动资产: | — | — | — | — |
| 货币资金 | 4,790,842.87 | 1,402,397.82 | 1,032,102.61 | 924,654.66 |
| 应收账款 | 302,473.28 | 166,270.76 | 76,232.06 | 48,042.18 |
| 预付款项 | 11,460.34 | — | — | — |
| 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 | 1,546,910.06 | 327,000.34 | 119,940.88 | 248,676.30 |
| 衍生金融资产 | 9,526.04 | 12,446.39 | 11,467.31 | 4,609.43 |
| 应收票据 | 66,561.61 | 20,624.68 | 61,275.88 | 20,020.71 |
| 应收款项 | 396,414.11 | 271,275.82 | 289,973.34 | 239,267.11 |
| 应收利息 | 266,758.07 | 223,672.68 | 169,263.86 | 238,145.02 |
| 应收股利 | — | — | — | — |
| 应收分保账款 | — | — | — | — |
| 应收合同资产 | — | — | — | — |
| 流动资产合计 | 79,514.14 | 14,520.23 | 9,090.23 | 10,114.63 |
| 非流动资产: | — | — | — | — |
| 可供出售金融资产 | — | — | — | — |
| 持有至到期投资 | — | — | — | — |
| 长期股权投资 | — | — | — | — |
| 投资性房地产 | — | — | — | — |
| 固定资产 | — | — | — | — |
| 在建工程 | — | — | — | — |
| 无形资产 | — | — | — | — |
| 开发支出 | — | — | — | — |
| 商誉 | — | — | — | — |
| 长期待摊费用 | — | — | — | — |
| 递延所得税资产 | — | — | — | — |
| 其他非流动资产 | — | — | — | — |
| 非流动资产合计 | — | — | — | — |
| 资产总计 | 79,514.14 | 14,520.23 | 9,090.23 | 10,114.63 |

| 项目 | 2015/3/31 | 2014/12/31 | 2013/12/31 | 2012/12/31 |
|------------------------|--------------|--------------|--------------|------------|
| 流动资产: | — | — | — | — |
| 货币资金 | 4,790,842.87 | 1,402,397.82 | 1,032,102.61 | 924,654.66 |
| 应收账款 | 302,473.28 | 166,270.76 | 76,232.06 | 48,042.18 |
| 预付款项 | 11,460.34 | — | — | — |
| 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 | 1,546,910.06 | 327,000.34 | 119,940.88 | 248,676.30 |
| 衍生金融资产 | 9,526.04 | 12,446.39 | 11,467.31 | 4,609.43 |
| 应收票据 | 66,561.61 | 20,624.68 | 61,275.88 | 20,020.71 |
| 应收款项 | 396,414.11 | 271,275.82 | 289,973.34 | 239,267.11 |
| 应收利息 | 266,758.07 | 223,672.68 | 169,263.86 | 238,145.02 |
| 应收股利 | — | — | — | — |
| 应收分保账款 | — | — | — | — |
| 应收合同资产 | — | — | — | — |
| 流动资产合计 | 79,514.14 | 14,520.23 | 9,090.23 | 10,114.63 |
| 非流动资产: | — | — | — | — |
| 可供出售金融资产 | — | — | — | — |
| 持有至到期投资 | — | — | — | — |
| 长期股权投资 | — | — | — | — |
| 投资性房地产 | — | — | — | — |
| 固定资产 | — | — | — | — |
| 在建工程 | — | — | — | — |
| 无形资产 | — | — | — | — |
| 开发支出 | — | — | — | — |
| 商誉 | — | — | — | — |
| 长期待摊费用 | — | — | — | — |
| 递延所得税资产 | — | — | — | — |
| 其他非流动资产 | — | — | — | — |
| 非流动资产合计 | — | — | — | — |
| 资产总计 | 79,514.14 | 14,520.23 | 9,090.23 | 10,114.63 |

| 项目 | 2015/3/31 | 2014/12/31 | 2013/12/31 | 2012/12/31 |
|------------------------|--------------|--------------|--------------|------------|
| 流动资产: | — | — | — | — |
| 货币资金 | 4,790,842.87 | 1,402,397.82 | 1,032,102.61 | 924,654.66 |
| 应收账款 | 302,473.28 | 166,270.76 | 76,232.06 | 48,042.18 |
| 预付款项 | 11,460.34 | — | — | — |
| 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 | 1,546,910.06 | 327,000.34 | 119,940.88 | 248,676.30 |
| 衍生金融资产 | 9,526.04 | 12,446.39 | 11,467.31 | 4,609.43 |
| 应收票据 | 66,561.61 | 20,624.68 | 61,275.88 | 20,020.71 |
| 应收款项 | 396,414.11 | 271,275.82 | 289,973.34 | 239,267.11 |
| 应收利息 | 266,758.07 | 223,672.68 | 169,263.86 | 238,145.02 |
| 应收股利 | — | — | — | — |
| 应收分保账款 | — | — | — | — |
| 应收合同资产 | — | — | — | — |
| 流动资产合计 | 79,514.14 | 14,520.23 | 9,090.23 | 10,114.63 |
| 非流动资产: | — | — | — | — |
| 可供出售金融资产 | — | — | — | — |
| 持有至到期投资 | — | — | — | — |
| 长期股权投资 | — | — | — | — |
| 投资性房地产 | — | — | — | — |
| 固定资产 | — | — | — | — |
| 在建工程 | — | — | — | — |
| 无形资产 | — | — | — | — |
| 开发支出 | — | — | — | — |
| 商誉 | — | — | — | — |
| 长期待摊费用 | — | — | — | — |
| 递延所得税资产 | — | — | — | — |
| 其他非流动资产 | — | — | — | — |
| 非流动资产合计 | — | — | — | — |
| 资产总计 | 79,514.14 | 14,520.23 | 9,090.23 | 10,114.63 |

| 项目 | 2015/3/31 | 2014/12/31 | 2013/12/31 | 2012/12/31 |
|------------------------|--------------|--------------|--------------|------------|
| 流动资产: | — | — | — | — |
| 货币资金 | 4,790,842.87 | 1,402,397.82 | 1,032,102.61 | 924,654.66 |
| 应收账款 | 302,473.28 | 166,270.76 | 76,232.06 | 48,042.18 |
| 预付款项 | 11,460.34 | — | — | — |
| 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 | 1,546,910.06 | 327,000.34 | 119,940.88 | 248,676.30 |
| 衍生金融资产 | 9,526.04 | 12,446.39 | 11,467.31 | 4,609.43 |
| 应收票据 | 66,561.61 | 20,624.68 | 61,275.88 | 20,020.71 |
| 应收款项 | 396,414.11 | 271,275.82 | 289,973.34 | 239,267.11 |
| 应收利息 | 266,758.07 | 223,672.68 | 169,263.86 | 238,145.02 |
| 应收股利 | — | — | — | — |
| 应收分保账款 | — | — | — | — |
| 应收合同资产 | — | — | — | — |
| 流动资产合计 | 79,514.14 | 14,520.23 | 9,090.23 | 10,114.63 |
| 非流动资产: | — | — | — | — |
| 可供出售金融资产 | — | — | — | — |
| 持有至到期投资 | — | — | — | — |
| 长期股权投资 | — | — | — | — |
| 投资性房地产 | — | — | — | — |
| 固定资产 | — | — | — | — |
| 在建工程 | — | — | — | — |
| 无形资产 | — | — | — | — |
| 开发支出 | — | — | — | — |
| 商誉 | — | — | — | — |
| 长期待摊费用 | — | — | — | — |
| 递延所得税资产 | — | — | — | — |
| 其他非流动资产 | — | — | — | — |
| 非流动资产合计 | — | — | — | — |
| 资产总计 | 79,514.14 | 14,520.23 | 9,090.23 | 10,114.63 |

| 项目 | 2015/3/31 | 2014/12/31 | 2013/12/31 | 2012/12/31 |
|------------------------|--------------|--------------|--------------|------------|
| 流动资产: | — | — | — | — |
| 货币资金 | 4,790,842.87 | 1,402,397.82 | 1,032,102.61 | 924,654.66 |
| 应收账款 | 302,473.28 | 166,270.76 | 76,232.06 | 48,042.18 |
| 预付款项 | 11,460.34 | — | — | — |
| 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 | 1,546,910.06 | 327,000.34 | 119,940.88 | 248,676.30 |
| 衍生金融资产 | 9,526.04 | 12,446.39 | 11,467.31 | 4,609.43 |
| 应收票据 | 66,561.61 | 20,624.68 | 61,275.88 | 20,020.71 |
| 应收款项 | 396,414.11 | 271,275.82 | 289,973.34 | 239,267.11 |
| 应收利息 | 266,758.07 | 223,672.68 | 169,263.86 | 238,145.02 |
| 应收股利 | — | — | — | — |
| 应收分保账款 | — | — | — | — |
| 应收合同资产 | — | — | — | — |
| 流动资产合计 | 79,514.14 | 14,520.23 | 9,090.23 | 10,114.63 |
| 非流动资产: | — | — | — | — |
| 可供出售金融资产 | — | — | — | — |
| 持有至到期投资 | — | — | — | — |
| 长期股权投资 | — | — | — | — |
| 投资性房地产 | — | — | — | — |
| 固定资产 | — | — | — | — |
| 在建工程 | — | — | — | — |
| 无形资产 | — | — | — | — |
| 开发支出 | — | — | — | — |
| 商誉 | — | — | — | — |
| 长期待摊费用 | — | — | — | — |
| 递延所得税资产 | — | — | — | — |
| 其他非流动资产 | — | — | — | — |
| 非流动资产合计 | — | — | — | — |
| 资产总计 | 79,514.14 | 14,520.23 | 9,090.23 | 10,114.63 |

| 项目 | 2015/3/31 | 2014/12/31 | 2013/12/31 | 2012/12/31 |
|------------------------|--------------|--------------|--------------|------------|
| 流动资产: | — | — | — | — |
| 货币资金 | 4,790,842.87 | 1,402,397.82 | 1,032,102.61 | 924,654.66 |
| 应收账款 | 302,473.28 | 166,270.76 | 76,232.06 | 48,042.18 |
| 预付款项 | 11,460.34 | — | — | — |
| 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 | 1,546,910.06 | 327,000.34 | 119,940.88 | 248,676.30 |
| 衍生金融资产 | 9,526.04 | 12,446.39 | 11,467.31 | 4,609.43 |
| 应收票据 | 66,561.61 | 20,624.68 | 61,275.88 | 20,020.71 |
| 应收款项 | 396,414.11 | 271,275.82 | 289,973.34 | 239,267.11 |
| 应收利息 | 266,758.07 | 223,672.68 | 169,263.86 | 238,145.02 |
| 应收股利 | — | — | — | — |
| 应收分保账款 | — | — | — | — |
| 应收合同资产 | — | — | — | — |
| 流动资产合计 | 79,514.14 | 14,520.23 | 9,090.23 | 10,114.63 |
| 非流动资产: | — | — | — | — |
| 可供出售金融资产 | — | — | — | — |
| 持有至到期投资 | — | — | — | — |
| 长期股权投资 | — | — | — | — |
| 投资性房地产 | — | — | — | — |
| 固定资产 | — | — | — | — |
| 在建工程 | — | — | — | — |
| 无形资产 | — | — | — | — |
| 开发支出 | — | — | — | — |
| 商誉 | — | — | — | — |
| 长期待摊费用 | — | — | — | — |
| 递延所得税资产 | — | — | — | — |
| 其他非流动资产 | — | — | — | — |
| 非流动资产合计 | — | — | — | — |